quibuslibet reinveniendi 
et recaptivandi et in suis metis et terminis augmentandi facultatem,
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 facie eiusdem Fumuro usgue conplecionem termini conduccionis, 
ad racionem 1psarum viginti marcarum ab ipsis recipiet. Si autem 
illas duas marcas censuales . predicti Jjacobus iudex et Nicholaus 
guandocungue et guocienscungue usgue termini conduccionis CcOn— 
plecionem solvere non curaret, nos cum aliis debitis in termino DEr 
nos assumpto erdem domino archiepiscopo et suis successoribus 
solvere teneremur; hoc eciam declarato, guod si usgue revolucio- 
nem 1psius vigesimi anni ipsam terram Humuro ab cius detentoribus 
idem archiepiscopus vel sui successores possent redimerc et liberare, 
nOS pecuniam, gua redimerint, sibi et suis successoribus persolvere 
tenéréenmür, et sic 1pse archiepiscopus vel sui successores dictam 
terram FHumuro nobis tenerentur resignare; omnes autem utilitates 
predicte possessionis nostre Buhturvan, videlicet in terris arabilibus, 
lenetis, pratis, aguis, silvis et in guibuslibet aliüs ad candem perti-— 
nentibus intra terminos eiusdem existentibus, sui iobagiones (igy ) 
pacifice et guijete usgue ad predictam viginti annorum revolucionem 
percipiendi dedimus facultatem, tali obligacione mediante, guod si 
nos predictas viginti marcas, modo premisso, in predictis singulis 
octavis Beati Michaelis archangeli sine crastinacione solvere non 
possemus, sine porcione iudicis curie domini regis tociens, guociens 
predictum terminum obmitteremus, vel obmiserimus insolutum, pe- 
nam duppl incurreremus eo facto. Et ad hec et guevis singula 
Ppremissorum ex ultronea et spontanea nostra voluntate firmiter nos 
obligamus, ipsegue prelibatus dominus Chenaudinus archiepiscopus 
Strigoniensis in concambium et permutacionem dictarum possessio-— 
num nostrarum, Buhturvan et Humuro vocatarum, dictas decimas 
suas in sola villa nostra Chakan singulis annis sibi provenire de- 
bentes nobis, absgue guarta magistrali, usgue predictam viginti anno-— 
rum revolucionem percipiendi et exigendi, vigore suarum litterarum, 
dedit et concessit facultatem; guam vero guartam residualem ma- 
gistro guartarum, gui pro tempore fuerint, similiter eidem persol- 
vemus. Ceterum. nos, a modo usgue ipsam viginti annorum 
revolucionem, in prenominatis possessionibus nostris nullum domi- 
nium nobis reservantes, sed omnino guodlibet eius proprietarii 
dominium ad ipsum dominum archiepiscopum et suos successores 
.trahsferentes,. dantes earum terminos eis a guibuslibet reinveniendi 
et, recaptivandi et in suis metis et terminis augmentandi facultatem,
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iuris ordine observato. Completis verő ipsis viginti annorum revo- 
lucionibus, nos diétás decimas suas vilié nostre Chakan, ipseque 
archiepiscopus et sui successores prcdictas possessiones nostras 
Buhturyan et Humuro mutua vicissitudine paciíice tenebimur reddere 
et resignare. In cuius concambii et permutacionis testimonium pre- 
sentes concessimtis nostras litteras pendencium sigillorum nostrorum 
munimine roboratas. Dátum in festő Invencionis Sancte Crucis. Anno 
Domini Millesimo tercentesimo quadragesimo primo. :;t >. ™í-